
  

 

 

Přehled spotřebiče Přehled spotřebiče 
 
 

Součástí zařízení 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ukazatel funkce 
Pomocí tlačítka ZAP/VYP zapněte váhu. 
K vypnutí váhy stiskněte a podržte tlačítko ZAP/VYP na 3 s.  
Stisknutím tlačítka ZAP/VYP přepnete režim vážení na režim časovače.  

 
 
 

V režimu vážení resetuje stisknutí tlačítka tárování displej na nulu.  
V režimu časovače má tlačítko TARE funkci „–“. 

 

Stisknutím tlačítka časovače přepnete do režimu časovače. 
V režimu časovače stisknutí tlačítka časovače potvrdí minuty a sekundy. 
V režimu časovače resetuje stisknutí a podržení tlačítka časovače na 2 s 
časovač. 

 
V režimu vážení stisknutím tlačítka Jednotky zvolíte vaši požadovanou jednotku 
hmotnosti. V režimu časovače má tlačítko Jednotky funkci „+“. 

 

Seznam 

1. Bluetooth kuchyňská váha 
2. 3x AAA baterie  
3. Návod k použití 

 
LCD displej 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Funkce tárování 
 

 Jednotka hmotnosti (libra) 

 Kuchyňský časovač 
 

 Jednotka hmotnosti (gram) 

 Záporná hmotnost 
 

 
 

 

 

Tlačítko ZAP/VYP 
Tlačítko tárování 

Tlačítko časovače 
Tlačítko jednotky 

Dvířka baterií 



18 19 

 

 

 
 

Vložení baterií 
• Otevřete dvířka baterií na zadní straně váhy. 

 

• Vložte do přihrádky baterie (3x AAA) podle polarity vyznačené 
uvnitř přihrádky. 

 

• Zavřete dvířka baterií. LCD zobrazí následující: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZOR 
• Když se zobrazí symbol „Lo“, zařízení se brzy vypne. Poté vyměňte baterie 

za nové. Všechny tři baterie vyměňte současně. 
Nepoužívejte staré baterie zároveň s novými. 

• Použité baterie představují nebezpečný odpad. NEVYHAZUJTE je 
spolu s domácím odpadem. Při likvidaci použitých baterií se řiďte 
místními nařízeními a pokyny k recyklaci. 

• Za účelem dosažení nejlepších výsledků a ochrany vaší váhy 
používejte pouze schválené/specifikované baterie. 

• Při výměně baterie za nesprávný typ může dojít k výbuchu. 
• Použité baterie zlikvidujte podle pokynů. 

 

 

 

 
Změna jednotky hmotnosti 

1. V režimu vážení zvolte stisknutím tlačítka Jednotky požadovanou jednotku (g, lb:oz,). 
Jednotky se zobrazí na LCD displeji. (Výchozí jednotka je g) 

 

 

 

 

 

 
 POZOR 

Když hmotnost přesahuje 16 oz, zobrazí se spolu s „oz“ taktéž „lb“. 
Když dokončíte volbu jednotky, můžete začít vážit podle níže 
uvedeného postupu při vážení. 
V případě nečinnosti se podsvícení vypne za cca 20 s a váha se 
automaticky vypne po přibližně 5 minutách. Nebo můžete stisknout 
a podržet tlačítko ZAP/VYP na cca 3 s a vypnout ji. 

 

 

 

Nastavení zvuku 

Během provozu lze ztišit potvrzovací pípnutí stisknutím a podržením tlačítka 
Jednotky. Pokud však opět stisknete a podržíte tlačítko Jednotky, potvrzovací 
pípnutí se zapne. 

POZNÁMKA: Výstrahu kuchyňského časovače nelze ztišit.

První start První start 



20 21 

 

 

První start Provoz  

 
 
 

Instalace aplikace a spárování 

Bezdrátová technologie Bluetooth® Smart, také známá jako Bluetooth® Low Energy 
nebo BLE, umožňuje kuchyňské váze automaticky odesílat naměřenou hmotnost do 
vašeho chytrého telefonu pro lepší funkčnost. 

 

Ke stažení je nyní v obchodech App Store / Google Play dostupná aplikace pro 
vážení Electrolux Scale. Tuto aplikaci můžete vyhledat a nainstalovat si ji do vašeho 
chytrého telefonu. 

 

Poznámka: Je dostupná pouze pro zařízení, které podporuje technologii Bluetooth 4.0. 
 

• Zapněte Bluetooth na vašem chytrém telefonu. 
• Otevřete aplikaci. 
• Vytvořte si profil (volitelně) nebo zvolte použití jako host „USE AS A GUEST“. 
• Přejděte na obrazovku kuchyně „KITCHEN“. 
• Zapněte kuchyňskou váhu. 

 
 

 
POZNÁMKA: 

Pro úspěšné spárování aplikaci otevřete dříve, než zapnete kuchyňskou váhu. 
Pokud máte potíže s párováním váhy s aplikací, váhu vypněte, zcela zavřete 
aplikaci a začněte znovu krokem 1. 

Některým telefonům se systémem Android trvá déle, než se v aplikaci 

pomocí Bluetooth spárují bez váhy 
Aplikaci k vážení Electrolux Scale můžete používat bez váhy pro zadávání hodnot. 
Otevřete aplikaci, vyhledejte potravinu a zadejte hodnoty v gramech pro přísady. 

 

 

 

 

 
 

Režim vážení 

Před vaším prvním vážením zadejte jednotky. (Viz Změna 
jednotky hmotnosti pro více podrobností) 

 
1. Váhu pro vážení položte na pevný, rovný a plochý povrch. 
2. Na váhu nepokládejte žádné předměty. 
3. Lehkým stisknutím tlačítka ZAP/VYP přejde do režimu vážení. 
4. Začít vážit můžete, když se na LCD zobrazí „0“. 

 

 
5. Položte předmět, který si přejete zvážit, na váhu a zobrazí se údaje o hmotnosti. 

 

 
 
POZNÁMKA: Když je vaše váha úspěšně spárována s vaším chytrým telefonem a 

je zapnuté Bluetooth, údaje měření budou automaticky přeneseny do 
vašeho chytrého telefonu přes Bluetooth. Viz Když se přenáší data pro 
více podrobností.) 

 
POZOR  

V případě nečinnosti se podsvícení vypne za cca 20 s a váha se 
automaticky vypne po přibližně 5 minutách. Nebo můžete stisknout 
a podržet tlačítko ZAP/VYP na cca 3 s a vypnout ji. 

 



22 23 

 

 

 

 

 
Vážení s funkcí tárování 

Funkce tárování (TARE) vám umožňuje zvážit různé předměty po sobě bez jejich 
odebrání z váhy. 

 
1. Když je váha vypnutá, stisknutím tlačítka ZAP/VYP přejděte do režimu vážení. Vážit 

můžete začít, když se na LCD zobrazí „0“. 
 

 
 
 
 
 
 
 

2. Položte vaši první položku, kterou si přejete zvážit, na váhu a na LCD se 
zobrazí hmotnost první položky. 

 

 
 
 
 
 

3. Stisknutím tlačítka TARE vynulujete displej. 

 
 

 

 

 

 
 

 
4. Nyní přidejte další položku ke zvážení na váhu. LCD zobrazí hmotnost 

nově přidané položky. 
 

 
5. Pokud přidanou položku odeberete z váhy, na LCD se opět zobrazí nula. 

Pokud však odeberete všechny položky z váhy, na LCD se zobrazí 
záporná hodnota značená znaménkem mínus. 

 

 
6. Když odeberete všechny položky z váhy, opětovným stisknutím tlačítka 

TARE se displej vynuluje a symbol „TARE“ se přestane zobrazovat.  
 

 
 
 
 
 

 
7. V případě nečinnosti se podsvícení vypne za cca 20 s a váha se automaticky 

vypne po přibližně 5 minutách. Nebo můžete stisknout a podržet tlačítko 
ZAP/VYP na cca 3 s a vypnout ji. 

 

POZNÁMKA: Když je vaše váha úspěšně spárována s vaším chytrým telefonem a je 
zapnuté Bluetooth, údaje měření budou automaticky přeneseny do vašeho chytrého 
telefonu přes Bluetooth. (Viz Když se přenáší data pro více podrobností.)

 

Provoz Provoz 



  

 

 

 

 
 

Minutka 

1. Se správně instalovanými bateriemi stiskněte tlačítko časovače, když je 
zařízení vypnuté, a to poté přejde do režimu časovače a zobrazí 00:00. 
Na LCD se zobrazí ikona časovače. 

 

 
 

Poznámka: Pokud se nejedná o první nastavení časovače, nespustí se s hodnotou 
posledně nastaveného času. Zobrazí 00:00. 

 

2. Když číslo bliká, stiskněte tlačítko UNIT (+) a tlačítko TARE (–) k  nastavení vámi 
požadovaných minut a sekund časovače a stisknutím tlačítka časovače potvrďte. 
Po nastavení posledního čísla stiskněte tlačítko časovače ke spuštění časovače. 

 

    
 
 
 
 
 

 

3. Když časovač dosáhne nastaveného času, váha vydá zvukový signál „pípání“  
po 1 minutu. Chcete-li pípání vypnout, stiskněte libovolné tlačítko. 

 
 

 POZOR 

V případě nečinnosti před spuštěním časovače se podsvícení vypne 
za cca 20 s a váha se automaticky vypne po dalších asi 10 s. Nebo 
můžete stisknout a podržet tlačítko ZAP/VYP na cca 3 s a vypnout ji. 

 

 

 

 

 
 

Přepnutí mezi režimem časovače a režimem vážení 

1. Když je váha v režimu vážení, stisknutím tlačítka časovače přepnete do 
režimu časovače a funkce vážení se zavře. 

 
 

 

 
2. Když je váha v režimu časovače, stisknutím tlačítka ZAP/VYP přepnete 

do režimu vážení. 
 
 

 

 
POZOR    

Pokud přepnete z režimu časovače do režimu vážení, zatímco 
časovač odpočítává, časovač bude dál odpočítávat. 

 

Provoz Provoz 



  

 

  

 

 

 Odstraňování problémů 

 
Problém Příčina problému Řešení 

LCD displej je tmavý 
nebo zobrazuje „Lo“ Nedostatečné napájení. Vyměňte 3 nové AAA baterie. 

Zařízení se 
nezapne, když 

stisknete tlačítko 
start. 

Baterie jsou vybité. Vyměňte 3 nové AAA baterie. 

Baterie nejsou  
správně vložené. 

Vložte baterie správně  
vyznačeným způsobem. 

LCD zobrazí 
 
 

Přetížení. 

Odeberte zatížení z váhy, abyste chránili 
zátěžové buňky. Navrhujeme zakoupit 

novou váhu s vyšším hmotnostním 
rozsahem. 

LCD zobrazí 

 
 

 

Hmotnost je při zapnutí  
váhy nestabilní. 

Udržujte hmotnost při zapnutí  
váhy stabilní. 

LCD zobrazí 
 

 
Předměty, které váží přes  

600 g, jsou na váhu  
položeny před 
jejím zapnutím. 

Odstraňte předměty z váhy,  
počkejte, dokud se nezobrazí nula,  

a poté můžete začít vážit. 

 

 
 

Když se přenáší data... 

 
Problém Příčina problému Řešení 

Selhal přenos dat. 

Bluetooth je VYPNUTO. ZAPNĚTE Bluetooth  
v rámci nastavení. 

Aplikace je VYPNUTÁ. Stiskněte ikonu ke  
spuštění vaší aplikace. 

Mimo dosah pro přenos  
přes Bluetooth. 

Položte svůj chytrý telefon  
blíže k váze. 

 

 

 

 
 

Odstraňování 
problémů 

Odstraňování 
problémů 


